
ĀTRGAITAS VĀRTI

20 GADU PIEREDZE VĀRTU RAŽOŠANĀ!



MANUĀLA VĒRŠANA

ATBILSTĪBA

2

PRIEKŠROCĪBAS

DIZAINS

DZINĒJS

VADĪBAS BLOKS

VĀRTU AUDUMA MATERIĀLS

Ļoti ātra vārtu atvēršanās un aizvēršanas 

ļauj uzlabot telpas energoefektivitāti 

Kompakts vadības bloks ar integrētām 

kontroles pogām 

Ātra un vienkārša iestatīšana

Sānu profili izgatavoti no cinkota tērauda 

Iestrādāts optiskais pretiespiešanas 

sensors 

Nosegkārba izgatavota no nerūsējošā 

tērauda

Moderns un jaudīgs ass tipa elektrodzinējs 

ar drošības funkcijām Iespējams uzstādīt 

kā labajā tā arī kreisjā vārtu pusē

Iestrādātas trīs vadības pogas

Pienākošās strāvas savienojums ar kontaktu

Ātrgaitas vārti ir izgatavoti atbilstoši industriālai 

satiksmes plūsma ko paredz EN 13241-1 vadlīnijas.

Manuāls kloķis

Standarta materiāla biezums ir 0,8 mm, toņi:

zils, sarkans, pelēks, balts, oranžs, zaļs)

Caurspīdīgs audums (logi) ir pieejami vertikāli

un horizontāli

Auduma pretestību pret caurvēju iespējams

regulāt ar vēja cilpām



3



4

Salokāmie vārti

Paceļamie vārti Doku aprīkojums

Produkti

Riga Door Systems SIA

„Malas”, Vētras, Mārupe LV-2167, 
Latvija 

Tel: +371 67840085

Mob: +371 26123490, +371 29297341 

E-pasts: info@rigadoors.lv

www.rigadoors.lv


